檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林翠玲

電話：3322101~7418

電子信箱：dinoling@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國105年11月2日

發文字號：桃教小字第1050088443號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1050088443_Attach01.pdf)

主旨：轉知教育部國民及學前教育署委請國立中央大學辦理「10

5-106年度閱讀師資培訓─區域人才培育中心總計畫」之

「105年國中國文閱讀工作坊」研習課程一案，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年10月31日臺教國署國

字第1050119990號函辦理。

二、旨揭計畫為協助國民中學老師加強國文教學上應用閱讀理

解策略之知能，以促進學生在國文科的自學能力，爰辦理

「105年國中國文閱讀工作坊」研習課程，場次說明如下

：

(一)臺北場次

１、研習代碼：2083828

２、研習日期：105年12月2日(五)，9:00-16:00。

３、研習地點：國立臺灣師範大學─圖書館校區，博愛樓

一樓115教室(臺北市和平東路一段129號)。

４、研習人數：上限30位。

(二)臺南場次

1

1050007950

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/11/03 09:12

■■■■■■■有附件

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

１、研習代碼：2083834

２、研習日期：105年12月16日(五)，9:00-16:00。

３、研習地點：國立臺南大學誠正大樓B308會議室(臺南

市中西區樹林街2段33號)。

４、研習人數：上限30位。

三、本局同意出席人員核予公假登記。

四、檢附研習課程計畫1份。倘有相關問題請逕洽國立中央大

學韓佩倫小姐，電話：03-4227151轉33863；E-mail：rcs.

lovereading@gmail.com。

正本：本市各市立國中

副本： 2016-11-03
08:48:35